

# Scandia Floor ApS

Strandvej 24, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 98 58 78

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021

Dirigent:



Søren Finnø



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Scandia Floor ApS
Adresse, postnr., by	Strandvej 24, 5700 Svendborg
CVR-nr.	28 98 58 78
Stiftet	7. september 2005
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	82 40 29 20
Direktion	Søren Finnø
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank Møllergade 2, 5700 Svendborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive import- og eksportvirksomhed, anden handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 280.052 kr. mod et overskud på 220.081 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 345.513 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

I 2021 forventes en omsætning på niveau med 2020. På den baggrund forventes et resultat i størrelsesordenen 150-200 t.kr. Forventningerne er baseret på en forudsætning om uændrede valutakurser for de valutaer, som virksomheden er eksponeret overfor.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	910.261	858.102
2	Personaleomkostninger	-531.053	-512.827
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	379.208	345.275
3	Finansielle omkostninger	-16.888	-60.436
	<b>Resultat før skat</b>	362.320	284.839
	Skat af årets resultat	-82.268	-64.758
	<b>Årets resultat</b>	<b>280.052</b>	<b>220.081</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	0
	Overført resultat	80.052	220.081
		<b>280.052</b>	<b>220.081</b>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Balance**

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	678.826	457.483
	Forudbetalinger for varer	38.750	0
		<u>717.576</u>	<u>457.483</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.586	269.800
	Udskudte skatteaktiver	0	15.453
		<u>103.586</u>	<u>285.253</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	790.798	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.611.960</u>	<u>742.736</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.611.960</u>	<u>742.736</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	20.513	-59.539
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>345.513</u>	<u>65.461</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	179.631
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	91.980	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.246	133.027
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.568	76.706
	Skyldig sambeskatningsbidrag	66.815	0
	Anden gæld	772.838	287.911
		<u>1.266.447</u>	<u>677.275</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.266.447</u>	<u>677.275</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.611.960</u>	<u>742.736</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 6 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-279.620	0	-154.620
Overført via resultatdisponering	0	220.081	0	220.081
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>-59.539</b>	<b>0</b>	<b>65.461</b>
Overført via resultatdisponering	0	80.052	200.000	280.052
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>20.513</b>	<b>200.000</b>	<b>345.513</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Scandia Floor ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger i en post benævnt bruttoresultat.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Selskabet indgår i sambeskatningen med moderselskabet Scandia Floor Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen og som følge heraf afregner alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles som sambeskatningsbidrag via administrationsselskabet i forhold til selskabernes skattepligtige indkomster. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

##### Balancen

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet indgår i sambeskatning. Nettoskatten af sambeskatningsindkomsten fordeles forholdsmæssigt på de selskaber, hvis indkomst er positiv. De selskaber, der har opnået en skattebesparelse som følge af underskud, refunderer de andre selskaber et beløb svarende til skattebesparelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	358.864	329.567
Pensioner	67.241	64.056
Andre omkostninger til social sikring	4.579	7.599
Andre personaleomkostninger	<u>100.369</u>	<u>111.605</u>
	<u>531.053</u>	<u>512.827</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.369	4.600
Renteomkostninger i øvrigt	6.310	28.148
Rentetillæg SKAT indregnet som finansielle poster	<u>6.209</u>	<u>27.688</u>
	<u>16.888</u>	<u>60.436</u>

### 4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Scandia Floor Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.

### 6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank, er der afgivet virksomhedspant stor 500.000 kr. med pant i simple fordringer, lagre, driftsinventar og materiel.